Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

DE FONOAUDIÓLOGO

Lei Municipal nº 5.544, 30 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 08/2025

Edital nº 03/2025 - DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital nº 01/2025, de 22 de abril de 2025, TORNA PÚBLICO o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado nº 08/2025, para contratação de profissionais para a Secretaria Municipal

de Educação e Cultura, por meio de contrato administrativo de prestação de serviços em caráter

temporário, conforme listagem no Anexo I, deste edital.

                            Campo Bom, 06 de maio de 2025.

                    GIOVANI BATISTA FELTES,

                       Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

DE FONOAUDIÓLOGO

Lei Municipal nº 5.544, 30 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 08/2025.

Edital nº 03/2025 - DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO.

ANEXO I.

CARGO: Fonoaudiólogo

Nº Nome Completo PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

1.  HUMBERTO AFONSO GOMES PEREIRA 88 pontos 1º lugar

2.  JÚLIA SILVEIRA DE JESUS 43 pontos 2º lugar